



Общество с ограниченной ответственностью «ПрофХолод»

ОГРН 1057747365279 ИНН/КПП 7705671650/505001001
 Почтовый адрес: ул. Заводская д. 2 а/я 1803, г. Шелково, Московская область, 141108
 Адрес места нахождения: территория Агрохим, стр. 58, г. Шелково, Московская область, 141100
 E-mail: info@profholod.ru web: www.profholod.ru tel/fax: (495) 745-01-37

Создано: 06.03.20
 Действительно до: 16.03.20

Компания: Хладоцентр
 Контактное лицо Евгений

Менеджер: Виноградов Артемий Сергеевич
 тел.моб.: 7 (926) 905-24-71
 E-mail: vas@profholod.ru
 Инженер: Екатерина Орлик

Коммерческое предложение

На поставку сэндвич-панелей и дополнительных материалов для сборки холодильной камеры с внутренним объемом 216,5м³, и габаритами (Д x Ш x В) 11000x6000x3500мм

Коммерческое предложение предварительное и требует проверки со стороны Покупателя.

Детали заказа	Характеристики и преимущества сэндвич-панелей ООО «ПрофХолод»	Условия поставки
- Материал среднего слоя панелей PIR	Сэндвич-панели с жестким пенополиизоциануратом PIR Premier («Премьер») из лучших мировых компонентов.	- Условия оплаты: 100% предоплата
- Общая площадь всех панелей 189 м ²	Коэффициент теплопроводности наполнителя $\lambda=0,022$ Вт/м*К	- Срок изготовления: уточнять у менеджера
- Объем груза (прибл.) 13 м ³	Рабочая ширина стеновых панелей - 1185 мм, кровельных - 1000 мм	- Условия поставки: самовывозом Покупателя или автотранспортом Поставщика
- Количество поддонов (прибл.) 3 шт.	Группа горючести сэндвич-панелей - Г1	- Погрузка производится в автотранспорт с боковой погрузкой
- Общий вес сэндвич-панелей 2082 кг.		- В стоимость включены: транспортная упаковка в стретч-пленку, обвязка полипропиленовой лентой

Наименование	Номенклатура	Кол.	Цена	Цена со скидкой	Сумма
Стеновые панели	PIR ПСТ 342 1185 80 Ral / Ral - 29 шт.	117,537	1 650,00 руб.	1 402,50 руб.	164 845,64 руб.
Потолочные панели (уложены по ширине)	PIR ПСТ 600 1185 80 Ral / Ral - 10 шт.	71,100	1 650,00 руб.	1 402,50 руб.	99 717,75 руб.
Уголки наружные (вертикальные)	УН 120x120 Ral (10-10)	15	198,00 руб.	168,30 руб.	2 524,50 руб.
Уголки наружные (горизонтальные)	УН 40x120 Ral (10-10)	36	137,00 руб.	116,45 руб.	4 192,20 руб.
Уголки внутренние	УВ 40x40 Ral (10-10)	49	76,00 руб.	64,60 руб.	3 165,40 руб.
Швеллер под стеновые панели	Ш40x82x40 Ral (10-10)	36	138,00 руб.	117,30 руб.	4 222,80 руб.
Дверь без порога, рама Ral	РДД 2000 2200 80 Ral\Ral 0 С Пр	1	46 645,00 руб.	34 983,75 руб.	34 983,75 руб.
Крепление металлической рамы	Комплект крепления рамы РДД к сэндвич-панели 80 мм	1	1 600,00 руб.	1 200,00 руб.	1 200,00 руб.
Завеса ПВХ	ПВХ (Zn) 2000 2200 Н 200 2 перехлест 100	1	11 861,00 руб.	8 895,75 руб.	8 895,75 руб.
Обрамление светового проема	ОБР 80 Ral	6,6	223,00 руб.	189,55 руб.	1 251,03 руб.
Пена монтажная	Пена монтажная проф. зима	22	349,70 руб.	349,70 руб.	7 693,40 руб.
Герметик для сэндвич-панелей	Герметик универсальный прозрачный 270мл	32	206,22 руб.	206,22 руб.	6 599,04 руб.
Герметик для ФЭ	Герметик универсальный прозрачный 270мл	14	206,22 руб.	206,22 руб.	2 887,08 руб.
Саморез 4,2x19 (упак. 100шт)	Ø4,2x19мм.	15	63,00 руб.	63,00 руб.	945,00 руб.
Анкер — клин 6x40	Анкер-клин Ø6мм/40мм.	72	4,16 руб.	4,16 руб.	299,52 руб.

ИТОГО:	343 422,86 руб.
В том числе НДС (20%):	57 237,14 руб.